Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750302607
950

000750137281
167

000750043511
493

000750302409
502

000750300055
509

000750043524
576

000750102600
538

000750103912
248

000000000004
856

000000000004
011

CLAVE

PROD SERV

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50221101-
Grano de
cereal

53131602-
Avrticulos para
el cuidado del

cabello

50192100-
Botanas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

12161902-
Surfactantes
detergentes

47131811-
Productos de
lavanderia

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50304100-
Limones

50307025-
Platano

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.485

INU AGABE

Base: 99.00,Impuesto: 00

SCHETTINO AR

Base: 23.00,Impuesto: 00

PANTENE AC

Base: 108.62,Impuesto:

HIGIENE

Base: 185.00,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 57.00,Impuesto:

ACE 756 GR

Base: 72.41,Impuesto:

ZOTE BARRA

Base: 36.21,Impuesto:

NUTRIOLI

Base: 43.00,Impuesto:

LIMON MA SS

Base: 32.90,Impuesto:

PLATANO CHIA

00

00

00

00

00

Base: 15.04,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

23 de Agosto del 2024

20:52:17

IWANP239937

B6927A79-86B3-4EE9-9983-6169E74CCAG6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$99.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$108.62

D0% Importe: $1
$185.00

% Importe: $0.q
$57.00

% Importe: $0.00
$36.21

% Importe: $11
$9.05

D% Importe: $5.7
$43.00

% Importe: $0.00
$32.90

6 Importe: $0.00
$31.01

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

r.38

o

©

$99.00

$23.00

$108.62

$185.00

$57.00

$72.41

$36.21

$43.00

$32.90

$15.04

MG: TICKET No: 042757988770166930727 TR No: 2315
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TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS SEIS PESOS 94/100 M.N.) SUBTOTAL $672.18
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $34.76
TOTAL $706.94

CADENA ORIGINAL

[|1.1|B6927A79-86B3-4EE9-9983-6169E74CCA66]|2024-08-23T21:53:17|SST060807KU0|D8NOOIVNh560++
2g4x1p5vE04AUQLVHsAPgemEidCh117SclrlPPrfj7ag6tYi/zFs3Pjf009pXgExmyW3H87bY Cq8gLs5al4Ep+
3SoVLNs4cHh8gCmY44RbfNa2 TrApVZKtmSKutPY VeNz1f8fJWPnWcBX4nzzkRX7vEQqIQd9I50Si7xjPzLh+

IwDpNhtuaaY hwZmeiRDVBczKINe4 XuJPFtONzQ90TOpMfu8QSd/LKJaWnmJ2mytUz9OA3dtBUOIcewdXdgd7mvoxq9SWEFyxxn9bXPAWIIY 2ir7GEBzpMrBubgWyeK2ynFINFiqwlTzMIPFCKT

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

D8nO09YVNh560++2g4x1p5vE04AUQLVHSAPgemEidCh1I7SclrIPPrfj7ag6tYi/zFs3Pjf0o9pXgExmyW3H87bY Cq8gLsbal4Ep+
3S0VLNs4cHh8gCmY44RbfNa2TrApVZKtmSKutPY VeNz1f8fJWPnWcBX4nzzkRX7vEQIQd9I50Si7xjPzLh+
IwDpNhtuaaY hwZmeiRDVBczKINe4XuJPFtONzQ90TOpMfu8QSd/LKJaWnmJ2mytUz90A3dtBUOIcewdXdgd7mvoxqISWEIFyxxn9bXPAWJIY 2ir7GEBzpMrBubgWyeK2ynFINFiqw1TzMIPFCKT

SELLO DIGITAL DEL SAT

UxjTSc6/Se6bDVmFIgHFo4VYIGqRQfgwM33gUPbUszpCfcAHBIUmMIyilqwBFXUGN0T3uuQov/rBdhbVRIE7A2BkxqYqULJId10dg60MGbw5RtFKzwp/MMwmh+
iBpBHuUBq7zsxgvmXrybehr18loYw07zE3CGWg+W8G037640pIH+pTOV+sX/OWAINMY BIK4+BOMuxIpnfV26dxHmCi8L j4bzbQx1yw3mPToCno700QLGHI+
SMtM09XVO2veuEnSmKcEdQjWMTJIfsRx+93ycHqwOMXuC3/TzZgXpMapnNpghBIKjDwrVOrfn1K/qZ36tk M6lof7uaUUW/M8202EA20hQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 23 de Agosto del 2024 20:52:17 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 23 de Agosto del 2024 21:53:17 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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